DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BILINGUISMO NAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO de autoria de CORA MARIA F. O. B. DÍAZ, IRANY GOMES
BARROS, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-
86901-50-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24824

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24824